

Priloha c. 1 Oceneny soupis prací



Povodí Ohře - Nechanice - 1. etapa budova elektrárny

04.08.2022

Stíněné datové rozvody, rozvaděče, doplnění elektroinstalace

Typ	Položka	množ.	m.j.	Materiál		Montáž	
				j. cena	Celkem	j. cena	Celkem
	Instalační kabel Solarix CAT6 FTP PVC Eca	1663	m	18,69 Kč	31 081,47 Kč	32,48 Kč	54 014,24 Kč
	Samořezný keystone STP RJ45	54	ks	99,75 Kč	5 386,50 Kč	84,00 Kč	4 536,00 Kč
	Konektor STP RJ45	27	ks	15,75 Kč	425,25 Kč	61,60 Kč	1 663,20 Kč
	Měření segmentů kat.6A	39	ks	5,25 Kč	204,75 Kč	140,00 Kč	5 460,00 Kč
	Trubka + příchytka	475	m	42,00 Kč	19 950,00 Kč	39,20 Kč	18 620,00 Kč
	Žlab 100x50	15	m	262,50 Kč	3 937,50 Kč	280,00 Kč	4 200,00 Kč
	Průraz stěnou 30cm	7	ks	52,50 Kč	367,50 Kč	408,80 Kč	2 861,60 Kč
	Značení vývodů	50	ks	-	- Kč	9,41 Kč	470,40 Kč
	Rozvaděč LC-50 24U 600x600 RAL 7035, skleněné dveře, zámek + sokl 10cm + rohy	1	ks	15 731,10 Kč	15 731,10 Kč	8 064,00 Kč	8 064,00 Kč
	Modulární neosazený patch panel Solarix 24 portů	4	ks	355,95 Kč	1 423,80 Kč	280,00 Kč	1 120,00 Kč
	Patch kabel FTP (délka dle potřeby)	64	ks	36,75 Kč	2 352,00 Kč	16,80 Kč	1 075,20 Kč
	Vyvažovací panel 19" 1U BK	3	ks	187,95 Kč	563,85 Kč	56,00 Kč	168,00 Kč
	Napájecí panel ACAR S8 FA 3m 8 pozic BK s přep. ochranou vč. držáků do 19" lišt 1U	1	ks	706,65 Kč	706,65 Kč	168,00 Kč	168,00 Kč
	Drobný instalační materiál kotvy, hmoždinky, sádra, vázací pásy, atd.	3	kpl	7 350,00 Kč	22 050,00 Kč	6 720,00 Kč	20 160,00 Kč
	Režie Doprava, ubytování techniků a doprava materiálu	3	kpl	18 000,00 Kč	54 000,00 Kč	9 000,00 Kč	27 000,00 Kč
Celkem					158 180,37 Kč		149 580,64 Kč
							307 761,01 Kč

IT technologie

Typ	Položka	množ.	m.j.	Materiál		Montáž/konfigurace	
				j. cena	Celkem	j. cena	Celkem
CapsMAN	MikroTik Cloud Router Switch CRS354-48P-4S+2Q+RM 10x GLAN, 1x SFP+, RouterOS L5	1	ks	22 029,60 Kč	22 029,60 Kč	9 140,00 Kč	9 140,00 Kč
AP	Mikrotik wAP AC všesměrová anténa, 2,5dBi, 2,4GHz/5GHz	27	ks	2 038,80 Kč	55 047,60 Kč	1 580,00 Kč	42 660,00 Kč
UPS	Záložní zdroj 2000VA, online, rack, 4x 9Ah baterie (12V), dohled Ethernet, SNMP,	1	ks	23 972,40 Kč	23 972,40 Kč	2 328,00 Kč	2 328,00 Kč
	Drobný instalační materiál Montážní sady, popis, vázací pásy, atd.	8	kpl	600,00 Kč	4 800,00 Kč	300,00 Kč	2 400,00 Kč
	Režie montážního týmu Doprava, ubytování techniků	3	kpl	18 000,00 Kč	54 000,00 Kč	9 000,00 Kč	27 000,00 Kč
	Konfigurace LAN Konfigurace CapsMAN řídicího prvku, optimalizace pokrytí signálem	2	MD	8 400,00 Kč	16 800,00 Kč	8 640,00 Kč	17 280,00 Kč
	Místní šetření, vytvoření dokumentace místní šetření a technický návrh řešení	1	kpl	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč	34 560,00 Kč	34 560,00 Kč
Celkem					185 049,60 Kč		135 368,00 Kč
							320 417,60 Kč

* všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Realizace celkem

628 179 Kč

Kontakt



Povodí Ohře - Nechanice - 2. etapa příjezdová komunikace

04.08.2022

Stíněné datové rozvody, rozvaděče, doplnění elektroinstalace

Odběratel zajistí v šesti umístěních switchů v kabelovém koridoru vždy jednu zásuvku 230V, jističní 16A char. C a zemní drát 6mm zelenožlutý. Přesná u místě budou konzultována, předpokládané umístění jsou vždy u dveří spojující silniční tunel s kabelovým tunelem.

Typ	Položka	množ.	m.j.	Materiál		Montáž	
				j. cena	Celkem	j. cena	Celkem
	Instalační kabel Solarix CAT6 FTP PVC Eca	1093	m	18,69 Kč	20 428,17 Kč	32,48 Kč	35 500,64 Kč
	Samožrezný keystone STP RJ45	20	ks	99,75 Kč	1 995,00 Kč	84,00 Kč	1 680,00 Kč
	Konektor STP RJ45	13	ks	15,75 Kč	204,75 Kč	61,60 Kč	800,80 Kč
	Měření segmentů kat.6A	23	ks	5,25 Kč	120,75 Kč	140,00 Kč	3 220,00 Kč
	Trubka + příchytka	205	m	42,00 Kč	8 610,00 Kč	39,20 Kč	8 036,00 Kč
	Lišta elektroinstalační	84	m	47,25 Kč	3 969,00 Kč	39,20 Kč	3 292,80 Kč
	Žlab 100x50	15	m	262,50 Kč	3 937,50 Kč	280,00 Kč	4 200,00 Kč
	Průraz stěnou 30cm	31	ks	52,50 Kč	1 627,50 Kč	408,80 Kč	12 672,80 Kč
	Značení vývodů	64	ks	- Kč	- Kč	9,41 Kč	602,11 Kč
	Patch kabel FTP (délka dle potřeby)	50	ks	36,75 Kč	1 837,50 Kč	16,80 Kč	840,00 Kč
	Drobný instalační materiál kotvy, hmoždinky, sádra, vázací pásky, atd.	3	kpl	7 350,00 Kč	22 050,00 Kč	6 720,00 Kč	20 160,00 Kč
	Režie Doprava, ubytování techniků a doprava materiálu	3	kpl	18 000,00 Kč	54 000,00 Kč	9 000,00 Kč	27 000,00 Kč
Celkem					118 780,17 Kč		118 005,15 Kč
							236 785,32 Kč

IT technologie

Typ	Položka	množ.	m.j.	Materiál		Montáž/konfigurace	
				j. cena	Celkem	j. cena	Celkem
AP	Mikrotik wAP AC všesměrová anténa, 2,5dBi, 2,4GHz/5GHz	6	ks	2 038,80 Kč	12 232,80 Kč	1 580,00 Kč	9 480,00 Kč
SW	Mikrotik PowerBox Pro 5xGLAN (4x PoE-OUT), 1x SFP, Outdoor, nap. adaptér, ROS L4, mont.set	6	ks	2 352,00 Kč	14 112,00 Kč	1 580,00 Kč	9 480,00 Kč
	Drobný instalační materiál Montážní sady, popis, vázací pásky	6	kpl	600,00 Kč	3 600,00 Kč	300,00 Kč	1 800,00 Kč
	Režie montážního týmu Doprava, ubytování techniků	3	kpl	18 000,00 Kč	54 000,00 Kč	9 000,00 Kč	27 000,00 Kč
	Konfigurace LAN Konfigurace CapsMAN řídicího prvku, optimalizace pokrytí signálem	1	MD	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč	8 640,00 Kč	8 640,00 Kč
	Místní šetření, vytvoření dokumentace místní šetření a technický návrh řešení	1	kpl	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč	8 640,00 Kč	8 640,00 Kč
Celkem					100 744,80 Kč		65 040,00 Kč
							165 784,80 Kč

* všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Realizace celkem

402 570,12 Kč

Kontakt

